কৃষিই সমৃদ্ধি
বাংলাদেশ পরমাণু কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট (বিনা)
বাকুবি চত্বর, ময়মনসিংহ-২২০২
বাংলাদেশ
আইসিটি শাখা

স্মারক নম্বর: ১২.২৪.০০০০.৩০৬.৩৪.০১০.২০.১০

তারিখ: ১৯ বৈশাখ ১৪৩০

০২ মে ২০২৩

বিষয়: ইতঃপূর্বে বাস্তবায়িত উদ্ভাবনী ধারণা, সহজিকৃত ও ডিজিটাইজকৃত সেবা সমূহ চালুকৃত থাকা প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে, বাংলাদেশ পরমাণু কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট (বিনা) কর্তৃক ইতঃপূর্বে বাস্তবায়িত এবং চালুকৃত উদ্ভাবনী ধারণা, সহজিকৃত ও ডিজিটাইজকৃত সেবার তালিকা নির্ধারিত হকে আপনার সদয় অবগতি ও পরবর্তী প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের নিমিত্ত এতদসঙ্গে প্রেরণ করা হলো।

২-৫-২০২৩

ড. মিজা মোফাজ্জল ইসলাম
মহাপরিচালক (চলতি দায়িত্ব)

ফোন: +৮৮০২৯৯৬৬-৬৭৮৩৪

ফ্যাক্স: +৮৮০২৯৯৬৬-৬৭৮৪২

ইমেইল: dg@bina.gov.bd

সচিব

সচিবের দপ্তর

কৃষি মন্ত্রণালয়

দৃষ্টি আকর্ষণঃ সহকারী প্রোগ্রামার, আইসিটি সেল, কৃষি মন্ত্রণালয়

স্মারক নম্বর: ১২.২৪.০০০০.৩০৬.৩৪.০১০.২০.১০/১

তারিখ: ১৯ বৈশাখ ১৪৩০

০২ মে ২০২৩

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

১) সহকারী প্রোগ্রামার, আইসিটি সেল, কৃষি মন্ত্রণালয়

২-৫-২০২৩

মোঃ শিবলী সাদিক

প্রোগ্রামার

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রণালয়/বিভাগের নাম: কৃষি মন্ত্রণালয়
সংস্থার নামঃ বাংলাদেশ পরমাণু কৃষি গবেষণা ইনস্টিটিউট